проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № _____________

Об утверждении Положения о муниципальном

контроле и использования особо охраняемых природных территорий

местного значения в границах городского округа Химки Московской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской

Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре и муниципальном

контроле в Российской Федерации», на основании Устава городского округа

Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле и использования особо

охраняемых природных территорий местного значения в границах городского

округа Химки Московской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Акуличева Е.В.

Председатель Совета депутатов             С.К. Малиновский

городского округа

Глава городского округа                                                                           Д.В. Волошин

https://login.consultant.ru/link/?rnd=3F3DD811D58323CA3EFEE4C87DD9196D&req=doc&base=LAW&n=78990&dst=100567&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100423&REFDOC=183401&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100567%3Bindex%3D395&date=07.06.2021
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573
http://docs.cntd.ru/document/902166573